АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2022 №153
г. Качканар

Об обеспечении безопасности при проведении открытого первенства
города по мотокроссу, посвященного Дню защитника Отечества

В целях повышения престижа мотоциклетного спорта среди населения
и  совершенствования спортивного—мастерства—Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Качканарского городского округа 26 февраля
2022 года мероприятие с массовым пребыванием людей «Открытое
городское первенство по мотокроссу, посвященное Дню защитника
Отечества».

Торжественное открытие мероприятия в 12 часов. Предполагаемое
количество участников — 60 человек, количество зрителей - 200 человек.

2. Рекомендовать при проведении первенства по мотокроссу:
1) межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел России

«Качканарский» обеспечить безопасность гражданам и участникам
мероприятия, осуществлять в установленном порядке мероприятия по охране
общественного порядка, по предупреждению и пресечению противоправных
действий, обеспечить привлечение виновных лиц к ответственности в
соответствии с действующим законодательством, а также обеспечить
безопасность дорожного движенияна мототрассе в районе6 садовс 10 до 17
часов.

2) государственному бюджетному учреждению здравоохранения
«Качканарская центральная городская больница» обеспечить мероприятия
медицинской помощи, организовать дежурство машиныскорой помощи на
мототрассес 10 до 16 часов; .

3) для оказания содействия организатору массового спортивного
мероприятия в проведении первенства назначить представителем от

Тапогрофия «Синф», г. Кочканиу, ул/Сверлловв, Та.
Тыл. 4-400-21-614-04. ИНИ 66140737388. Звкив 908 ша ОЗ 2 800 вк

2

Администрации Качканарского городского округа

—
заместителя главы

Администрации по социальным вопросам П.А. Блинова.
Лица, уполномоченные выполнять распорядительные функции:

Березин Анатолий Николаевич, педагог-организатор Дома детского
творчества, контактный телефон 3-58-82, 89655355313;
Лобанова Алена Павловна, директор МОУ ДОД «Дом детского творчества»,
тел. 3-54-31.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру А.А. Ярославцев